
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВА11ИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/О. 03. ADJ3 г.Лсниногорск №  (f

О признании 
Административного

утратившим силу 
регламента

предоставления муниципальной услуги но 
рассмотрению обращений граждан и 
юридических лиц в Исполнительном комитете 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район», утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан 
от 07.12.2010 №328

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КПризнать утратившим силу Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и 
юридических лиц в Исполнительном комитете муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район», утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан от 07Л2.2010 №328.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Л.М. Галимова 
5- 44-72


